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Katrin Goltl weiblich Burgenland Zurndorf Traditional Allgemeine Klasse 22345 ja*
ASKO BSV

Gernot Leitner mannlich Burgenland Zurndorf Blankbogen Allgemeine Klasse 34583 |ja*
ASKO BSV

Rosemarie Leitner weiblich Burgenland Zurndorf Blankbogen Allgemeine Klasse 34584 ja*
ASKO BSV

David Reisinger mannlich Burgenland Zurndorf Blankbogen Allgemeine Klasse 69873 ja
ASKO BSV

Robert Mobs mannlich Burgenland Zurndorf Langbogen 50+ 35571 ja
ASKO BSV

Manuela Berger weiblich Burgenland Zurndorf Langbogen 50+ 41327 ja
ASKO BSV

Michael Thyringer mannlich Burgenland Zurndorf Blankbogen 50+ 40529 ja
ASKO BSV

Peter Méadl mannlich Burgenland Zurndorf Blankbogen 50+ 61666 ja*
ASKO BSV

Lukas Segner mannlich Burgenland Zurndorf Blankbogen Allgemeine Klasse 69893 ja

Raphael ‘Materna ‘mannlich ‘Niederbsterreich ‘BSC Arcus ‘Blankbogen ‘U18 ‘ 31442‘ja
BS Ligist Archery

Franz Harg mannlich Steiermark Freaks Langbogen Allgemeine Klasse 26463 ja

Helmut |Steininger \mannlich |Wien |BSV Schonbrunn | Blankbogen 50+ | 34329)ja

Mario Materna mannlich Niederosterreich BSC Arcus Blankbogen Allgemeine Klasse 33333 ja

Beate |Scholmberger  |weiblich |Oberosterreich  |ASKO Luftenberg |Langbogen Allgemeine Klasse|  29635|ja

Robert Engel mannlich Oberosterreich  ASKO Luftenberg Langbogen Allgemeine Klasse 30511 ja
BC Golden

Geraldine |Ellermann weiblich Salzburg Arrows Langbogen Allgemeine Klasse 34516 ja

Wolfgang  Rammer mannlich Oberosterreich  ASKO Luftenberg Traditional 50+ 14089 ja
BC Golden

Alexander |Minihold mannlich Salzburg Arrows Langbogen Allgemeine Klasse 34517 |ja
Union Ried in der

Lukas Fornezzi mannlich Oberosterreich ~ Riedmark Traditional Allgemeine Klasse 38631 ja

Doris |Rammer \weiblich |Oberosterreich  |ASKO Luftenberg | Traditional |50+ | 14088|ja

Katerina Poprachova weiblich Oberosterreich  ASKO Luftenberg Langbogen Allgemeine Klasse 39602 ja




Ofner

Julia

Markus Tobisch
Reinhard \Leixner
Werner Starz
Peter ‘Schweiger
German Donabaum
Armin Lang
Bettina Hartlauer
Brigitte ‘Schweiger
Wolfgang  Probst
Peter ‘Getto
Daniela Nastl
Jochen |Stadler
Ingmar Spendier
Glnter Cernko
Brigitte Steiner
Uschi Cernko
Josef Bohnec
Oliver ‘ Konrad
Elke Bohnec

Andreas Haas

Elke Haas
Milos \Drabic
Manuel Wandl

weiblich
mannlich

\mannlich
mannlich

‘ménnlich
mannlich

mannlich
weiblich
weiblich

méannlich
‘ménnlich

weiblich
\ménnlich

mannlich

mannlich
weiblich

weiblich

mannlich
‘mannlich

weiblich
mannlich

weiblich
\ménnlich

mannlich

Oberosterreich

Union Ried in der

Riedmark Traditional
Steiermark BSV Gleisdorf Traditional
|Oberosterreich | TBS Vocklabruck | Traditional
Steiermark BSV Rassach Traditional
‘Steiermark ‘BSV Blumental ‘Traditional
Niederosterreich BSV Rote Teufel Traditional

BSC Wolfspfeil
Steiermark Raab-Holzer Compound
Steiermark BSC Kumberg Traditional
‘Steiermark ‘BSV Blumental ‘Traditional

BS Ligist Archery
Steiermark Freaks Traditional
‘Steiermark ‘BSC Kumberg ‘Blankbogen
Niederosterreich BSV Rote Teufel Traditional

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
|Aligemeine Klasse |

Allgemeine Klasse
50+ |
Allgemeine Klasse

50+
Allgemeine Klasse
‘50+ ‘

Allgemeine Klasse

‘Allgemeine Klasse ‘
Allgemeine Klasse

Niederdsterreich |BSV RuBibachtal |Olympic Recurve |Allgemeine Klasse |

Burgenland

Steiermark
Steiermark

Steiermark

Wien
‘Steiermark

Wien

Karnten

Kéarnten
|Burgenland

Oberosterreich

True Target Bad
Tatzmannsdorf
BSC Wolfspfeil
Raab-Holzer
BSC 3D Vorau
BSC Wolfspfeil
Raab-Holzer
UBSC Artemis
Wien

‘BSC Kumberg
UBSC Artemis
Wien

BSC Mittelerde
Arriach

BSC Mittelerde
Arriach

‘BSV Nickelsdorf
Union Ried in der
Riedmark

Langbogen

Traditional
Compound

Traditional

Traditional
‘Traditional

Traditional
Blankbogen

Blankbogen
Blankbogen

Blankbogen

50+

50+
Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
‘50+ ‘

50+

Allgemeine Klasse

50+
‘50+ ‘

Allgemeine Klasse

38632|ja
39716 ja
36111|ja
32905 ja
14483|ja
33875 ja

27824|ja
27869 ja
14485 ja

30945 ja
27843|ja
32116 ja
35563 |ja

41317 ja

38115|ja
25747 ja

38116|ja

25520 ja
40118|ja

26700 ja

ja

29907

29906 ja
33438|ja

32845 ja




Martin

Johanna
Lukas

Josef
Irene
Christian
Horst

Bernd

Reinhard
Maria
Maria
Gottfried
Mirjam
Franz
Anita

Brigitte

Norbert
Andreas

Michael

\Pitschmann

Pitschmann
|Grossmayer

Ehrenreiter
|NGbauer
Schauer
|Paschinger

Wiesbauer

Scherleitner
Wiesbauer
‘GraBI

Graf|
\W(‘)‘ber

Sumper

| Schaffer
Sallmutter
‘Varga
Schaffer
‘Bimeshofer
Pabst

Brandstatter

Fassl

Fassl
Schober

Robeischl

‘mannlich

weiblich
\mannlich

mannlich
\weiblich

mannlich
\mannlich

méannlich

mannlich
weiblich
weiblich
mannlich
\weiblich
mannlich
\weiblich
weiblich

‘mé‘mnlich
mannlich

‘mé‘mnlich
mannlich

mannlich
weiblich
mannlich

mannlich

mannlich

‘ Oberdsterreich

Oberdsterreich
\Wien

Burgenland

|Oberésterreich
Oberosterreich
|Oberésterreich

Steiermark

Wien
Steiermark
‘Steiermark

Steiermark
\ Oberdsterreich

Steiermark
\Steiermark

Steiermark

‘BSV Kremstal

BSV Kremstal
‘BSV Schonbrunn

BSV Potzneusiedl
‘ASKO Luftenberg
ASKO Luftenberg
‘ASKO Luftenberg
BSV Rassach
UBSC Artemis
Wien

BSV Rassach
IBSC Semriach
BSC Semriach
‘ASKO Luftenberg
BSC Kumberg

‘ EAT-Bogensport
BSC Kumberg

‘ Niedergsterreich ‘ BSC Arcus

Steiermark
‘Steiermark
Steiermark

Oberdsterreich
Wien
Wien

Steiermark

Oberdsterreich

EAT-Bogensport
‘BSV Rassach

BSC Kumberg
Union Ried in der
Riedmark

UBSC Artemis
Wien

UBSC Artemis
Wien

BSC Hubnfastl
ASKO Bogensport
St.
Oswald/Freistadt

\Compound
Langbogen
| Traditional

Blankbogen
| Traditional

Langbogen
Langbogen
Langbogen

Traditional
Traditional
‘Langbogen
Langbogen
Langbogen
Compound
| Traditional
Compound

‘Traditional
Traditional

‘Traditional
Compound

Blankbogen
Blankbogen

Blankbogen
Blankbogen

Blankbogen

‘Allgemeine Klasse ‘

Allgemeine Klasse
|Allgemeine Klasse |

Allgemeine Klasse
|Aligemeine Klasse |
Allgemeine Klasse
50+ |
50+

65+
50+
‘50+ ‘
65+
‘50+ ‘
50+
|Allgemeine Klasse |
50+

‘Allgemeine Klasse ‘
Allgemeine Klasse

‘65+ ‘
Allgemeine Klasse

50+
65+

65+
50+

Allgemeine Klasse

31972|ja
31971 ja
33929 |ja

6904 ja
32329|ja
38378 ja
32328|ja
29866 ja

35476 ja
32894 ja
32811/ja
32810 ja
41422|ja
7877 ja
70579 ja
5769 ja
40296|ja
70578 ja
32375|ja
38102 ja

27685 |ja
34263 ja

34262|ja
29972 ja

34022|ja




Friedrich

Edith
Elisabeth

Christian
Florian
Katharina

Harald
Herbert

Mihaly

Daniela
Astrid
Martin
Christian
Claudia
Lisa

Niki Maria
Maximilian
Helmut

Mario
Pascal

Andrea

Peter
lise

Eduard

Robeischl

Fassl-Weiser
Schober

Fassl

Fassl

Fassl

Jantschge
‘Edlinger

Nadasi

Nadasi
Dorner
‘Bucher
Tober
‘Winter
Winter

‘Winter
Berger

‘ Supper
Kratochwil
\ Kratochwil

Krumbdck

Heuberger
Fischer

‘ Pusterhofer

mannlich

weiblich
weiblich

mannlich

mannlich

weiblich

mannlich
‘mannlich

méannlich

weiblich
weiblich
‘mé‘mnlich
mannlich
weiblich
weiblich
weiblich
mannlich

‘mé‘mnlich
mannlich
\ménnlich

weiblich

mannlich
weiblich

‘mannlich

Oberosterreich

Wien
Steiermark

Wien

Wien

Wien

Oberdsterreich
‘Steiermark

Wien

Wien
Steiermark
‘Steiermark
Oberdsterreich
‘ Oberosterreich
Oberdsterreich

‘ Oberdsterreich
Burgenland
‘Steiermark
Burgenland
|Burgenland

ASKO Bogensport

St.

Oswald/Freistadt

UBSC Artemis
Wien

BSU GroRklein
UBSC Artemis
Wien

UBSC Artemis
Wien

UBSC Artemis
Wien

LINZ AG -
Bogensport
‘BSV Gleisdorf
UBSC Artemis
Wien

UBSC Artemis
Wien

BSC Kumberg
‘BSC Kumberg
TBA Treffling
‘TBA Treffling
TBA Treffling
‘TBA Treffling

BSV Nickelsdorf

‘BSV Gleisdorf

BSV Nickelsdorf
‘BSV Nickelsdorf

Niederosterreich EBSV Gresten

Wien

Niedertsterreich BSV Rul3bachtal

\Steiermark

UBSC Artemis
Wien

|BSC Rothberg

Blankbogen

Blankbogen
Blankbogen

Blankbogen
Blankbogen

Blankbogen

Blankbogen
‘Langbogen

Traditional

Traditional
Traditional
‘Blankbogen
Traditional
‘Traditional
Traditional
‘Blankbogen
Traditional
‘Traditional
Langbogen
| Traditional
Langbogen

Traditional
Langbogen
‘Traditional

50+

Allgemeine Klasse
50+

Allgemeine Klasse
Ui5

uUi13

50+
‘50+ ‘

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
50+
‘Allgemeine Klasse‘
Allgemeine Klasse
‘Allgemeine Klasse‘
U13
15
uUis8
‘50+ ‘
Allgemeine Klasse
ju18
50+

65+
50+
‘Allgemeine Klasse ‘

36178 ja

39265 ja
29973 ja

39266 ja
39267 ja

39268 ja

38903 ja
38980|ja

29209 ja

29208 ja
34490 ja
34491 ja
55703 ja
58621 ja
58367 ja
52620 ja
40144 ja
70771 ja
38804 ja
38805 ja

27892 ja

27911 ja
14441 ja

40510 ja




Gunter

Jurgen
Jurgen
Anton
Gerhard

Christian

Dragan
Bernhard
Thomas
Martin
Claudia

Rudolf
Robert

Brigitte
Tamara
Patrick
Michaela
Matthias

Benjamin

Heidelinde

Horst
Patrick
Kurt
Csilla
Julius

Url

Valis
Kram
|Schauer

Gutmann

Wondre

Petrovic
\ Pabst

Loidolt
Duschl
Duschl
Poppel

Mastalir

Mastalir
Pichler
\Pichler
Pahr
\Pahr

Krammer

Jeitler

Kollmer
|Fizko
Jelinek
\Nyeste
Fiegl

mannlich

mannlich
mannlich
\mannlich

mannlich
mannlich

mannlich
\mannlich

mannlich
\mannlich
weiblich

mannlich

mannlich

weiblich
weiblich
\mannlich
weiblich
\mannlich

mannlich
weiblich

mannlich
‘mannlich

mannlich
weiblich

mannlich

Bogensportclub
Wolfspfeil Raab-

Steiermark Holzer (BSC) Traditional
Union Ried in der
Oberdsterreich  |Riedmark Blankbogen
Steiermark EAT-Bogensport  Blankbogen
|Oberosterreich | ASKO Luftenberg |Langbogen
Steiermark BSC Rothberg Traditional
UBSC Artemis
Wien Wien Blankbogen
UBSC Artemis
Wien Wien Blankbogen
|Burgenland |BSV Nickelsdorf  |Blankbogen
Steiermark BSC 3D Vorau Compound
|Burgenland |BSV Nickelsdorf | Blankbogen
Burgenland BSV Nickelsdorf  Traditional
ASKO BSV
Burgenland Zurndorf Traditional
Burgenland BSV Potzneusiedl Blankbogen
Burgenland BSV Potzneusied! |Blankbogen
Burgenland BSV Nickelsdorf  Traditional
|Burgenland |BSV Nickelsdorf | Traditional
Burgenland BSV Nickelsdorf  Langbogen
|Burgenland |BSV Nickelsdorf |Langbogen
Steiermark BSV Gleisdorf Traditional
Steiermark BSV Thermenland|Compound
Steiermark BSV Thermenland Traditional
‘Steiermark ‘BSC Rothberg ‘Blankbogen
Niederosterreich BSC Arcus Blankbogen
‘Niederdsterreich ‘BSC Arcus ‘Traditional
Niederosterreich UBC DianaNO  Compound

50+

50+
50+
‘50+ ‘
50+

50+
Allgemeine Klasse
|65+ |
Allgemeine Klasse
|50+ |
50+
65+

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse
|Allgemeine Klasse |
50+

|50+ |
Allgemeine Klasse

50+

50+
‘Allgemeine Klasse ‘
50+
‘Allgemeine Klasse ‘
50+

27829 ja

32258|ja
31663 ja
38615|ja
40539 ja

39273|ja

39272 ja
26958|ja
41112 ja
36616|ja
36614 ja

32418|ja

7024 ja

6901 ja
36606 ja
36609|ja
27472 ja
26945|ja
41252 ja

26869|ja

26868 ja
69393|ja
30603 ja
30604/ja
23038 ja




Adalbert

Alexander

Johann
Luca

Walter

Helfried

Sabine
Herbert

Elisabeth

Rudolf

Franz

Nikolaus

Justine
Hannes
Gerhard
Martin
Sabine
Christian
Christian
Christiane
Michael

Irene

Koloszar
Schultz

‘ List
Mahr

Lichtenegger

Bauer

Bohm
Horvath

Grube

Grube
Sinkovics

Schaschinger

Proksch
Pottler-Prucher
Kragler
Wiedena
‘Wiedena
Brand
\Walgram

Kink

Ecker

Sumper

mannlich

mannlich

‘mannlich
mannlich

mannlich

méannlich

weiblich
méannlich

weiblich

mannlich

mannlich

mannlich

weiblich
mannlich
\mannlich
mannlich
weiblich
mannlich
\mannlich
weiblich
\mannlich
weiblich

Burgenland

Burgenland

‘ Niederosterreich
Burgenland

Oberdsterreich

Niederosterreich

Oberosterreich
Burgenland

Niederosterreich

Niederosterreich
Burgenland

Niederosterreich

Burgenland
Steiermark
Niederdsterreich
Niederdsterreich

‘ Niederosterreich

Burgenland
\Steiermark
Steiermark

BSV Potzneusied|
ASKO BSV
Zurndorf

\UBC Diana NO
BSV Nickelsdorf
ASKO
Steyrermihl
Bogensport
Austrian Free
Archer

ASKO
Steyrermihl
Bogensport
BSV Potzneusied|
Olympic
Bogenclub
Gloggnitz
Olympic
Bogenclub
Gloggnitz

BSV
Potzeneusiedl
Union Bogensport
Haag

ASKO BSV
Zurndorf

BSV Gleisdorf
‘BSC Arcus

BSV Krumau
‘BSV Krumau
Satsanga

‘BSV Gleisdorf
BSV Gleisdorf

Blankbogen

Traditional

‘Compound
Traditional

Compound

Traditional

Compound
Blankbogen

Blankbogen

65+

u21
50+
u13
50+
65+

50+
50+

65+

Olympic Recurve 65+

Blankbogen

Compound

Traditional
Traditional
| Traditional
Blankbogen

‘Blankbogen

Langbogen
\Traditional
Traditional

|Oberosterreich  |ASKO Luftenberg |Compound

Oberdsterreich

ASKO Luftenberg

Compound

65+

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse
50+

Allgemeine Klasse
‘Allgemeine Klasse
50+

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse
|50+

Allgemeine Klasse

ja

22275
23624 ja*
34853|ja
38807 ja
32264|ja
16708 ja

40690 ja
7929 ja

1167|ja

1163 ja
35656 ja

53187 ja

69369 ja
38984 ja
28766 |ja
40930 ja
40931|ja
16812 ja
41329

70418

17783ja
41440 ja




Markus
Klaus

Brauner-Scharm
Bittermann

mannlich
mannlich

Wien
Oberosterreich

UBSC Artemis
Wien

ASKO Luftenberg

Traditional
Compound

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse

39771
8102

ja




